
www.elitmat.sk

T E R A P E U T I C K É  P O D L O Ž K Y  P R O  P S Y

Nejlepší rohože na světě!

Doporučeno veterináři



POHODLÍ PRO VAŠEHO MILÁČKA

Přínos terapeutických rohoží:

Terapeutická řešení

Veterináři doporučované 
podložky pro Vaše miláčky
poskytují zdravější alternativu
než „klasické” pelechy.

Měkká a stabilní struktura
rovnoměrně rozkládá váhu
pejska, čímž napomáhá
správnému vývoji kloubů 
u štěňat a zmírňuje chronická
onemocnění.

Z pohodlné podložky se bude
radovat nejen mladší člen
rodiny, ale také ti starší, 
u kterých se běžně vyskytují
onemocnění  bederních
kloubů, artritida, otlaky 
a podobné problémy.



www.shopdog.cz

TADY HLÍDÁM JÁ

Díky své struktuře dodávají
zvířátkům ortopedické 
benefity bez přebytečného
objemu. Jsou vhodné 
pro malá, střední i velká 
plemena. Odolný povrch 
podložky navíc chrání 
před horkem nebo 
chladem a poskytuje
uklidňující komfort.



JEDNOZNAČNÁ VOLBA

• Antibakteriální povrch
• Rohož neabsorbuje pachy,

vodu, oleje ani jiné tekutiny
• Lehká údržba - doporučuje

se použití houbičky 
a slabého mýdlového
přípravku nebo vody 
a následné vytření utěrkou

• Rovnoměrné rozložení váhy,
což je důležité především 
u starších pejsků 
s chronickým onemocněním
kloubů

• 100% recyklovatelný 
materiál

• Neobsahují latex, alergeny,
těžké kovy, formaldehyd 
ani PVC

• Protiskluznost materiálu
dosahuje normu podle NFSI

• Produkty Wellnes Mat 
jsou schváleny organizací
APMA (American Podiatric
Medical Association)

• Trvanlivý a odolný materiál
• Paměťový efekt zajišťuje, 

že se pěna vždy vrátí 
do původního tvaru

• Majitelům zajišťuje 
pohodlné stání nebo klečení
při česání, hraní si 
s pejskem apod.

• náběhové hrany 
s úhlem 20°

• Záruka 20 let - nevztahuje 
se na mechanické poškození

Charakteristika rohoží:

Tloušťka materiálu 1,9 cm

Základ všech našich nabízených rohoží tvoří 100% 
polyuretanová rohož vyrobená technologií 
APT (Advanced Polyurethane Technology) s vysokým 
poměrem použitého materiálu, který zaručuje prvotřídní 
pohodlí a luxusní řešení stání při práci.
To jsou rohože typu SMART STEP!

ANTI-MIKROBIÁLNÍUZAVŘENÝ
POVRCH



www.shopdog.cz

PŘÍNOS TERAPIE

Terapeutické podložky nejsou určeny pouze pro čtyřnohé kamarády. Používání terapeutických 
rohoží představuje přínos pro majitele zvířat, ale také pro lidi, kteří celý den stojí na nohou. 
Je všeobecně známo, že dlouhodobé stání na betonu nebo tvrdé podlaze omezuje cirkulaci 
krve a způsobuje bolesti zad, noh a celého těla.
Používání rohoží pozitivně ovlivňuje lidi v práci i doma. Protiúnavové rohože snižují únavu,
napomáhají napínání svalů a zvyšují regulaci krevního oběhu.

Ve spolupráci s Michiganskými organizacemi veterinární neurologie, rehabilitace, veterinářů 
a univerzit v oblasti výzkumu, vývoje a testování se osvědčila řada terapeutických řešení 
Pet Mats. Poskytují zdravotní výhody pro zvířata ale i jejich majitele a nevyžadují náročnou údržbu.
Odborníci se shodli na tom, že pro své pacienty nebo domácí mazlíčky si nemohli 
přát lepší podložky.

KONSTRUKCE
JEDNOHO KUSUODOLNÉ NÁBĚHOVÉ

HRANY

PROTISKLUZOVÝ
POVRCH

BEZBUBLIN
NEBODELAMINACE 100%

POLYURETAN
20°

ŠIKMÉ HRANY



BARVY A ROZMĚRY

Kolekce a barvy dostupných rohoží

Kolekce rohoží 

ROUNDED

BROWN BARKGRAY CLOUD GOLDEN RETREAT SILVER HAVEN

XS
PM1812
30 x 45 cm

S
PM2718
45 x 68 cm

M
PM3624
60 x 91 cm

L
PM4530
76 x 114 cm 

XL
PM5436
91 x 137 cm 

S
PM2817

M
PM3420
50 x 86 cm

L
PM4026
66 x 101 cm 

Zobrazené barvy se mohou nepatrně lišit

Kolekce rohoží 

SQUARED

43 x 71 cm 



www.shopdog.cz

TO JE ALE POHODIČKA

Terapeutická řešení

Řekněte sbohem neskladným
a objemným psím pelíškům,
které byly okusovány, 
zapáchající a vaši mazlíčci 
si je pohazovali z kouta 
do kouta. Podložky Pet Mats
si okamžitě oblíbíte. 
Pohodlné psí postýlky 
s elegantním nízkým profilem
vhodné do domácnosti,
boudy pro psy, na cestování
nebo do přenosné přepravky.



KRAFT Servis s.r.o.
Hlavní třída 622/15A, 353 01 Mariánské Lázně
Česká republika
+420 354 595 861, +420 725 575 402
info@kraftservis.cz

www.shopdog.cz, www.kraftservis.cz

©
 K

RA
FT

 S
er

vi
s 

• P
et

M
at

s 
• 0

5/
20

21
 • 

CZ
Pr

áv
o 

na
 ti

sk
ov

é 
ch

yb
y 

v 
ka

ta
lo

gu
 v

yh
ra

ze
no

. P
rá

vo
 n

a 
ak

tu
al

iz
ac

i ú
da

jů
 v

yh
ra

ze
no

.

www.shopdog.cz

T E R A P E U T I C K É  P O D L O Ž K Y  P R O  P S Y




